

ADRES: ALTINŞEHİR MAH. NATOLYU CAD. ALEV  
SOK. NO:11 DUDULLU/ ÜMRANİYE  
TL: 0216 621 39 39  
CEP: 0541 459 95 24



## SANCAKTEPE BELEDİYESİ EMLAKTA RAYİÇ BEDELİ YÜKSEK TUTUYOR

Milliyetçi Hareket Partisi İstanbul Milletvekili İzzet Ulvi Yöner TBMM'de yaptığı basın açıklamasında Hıral Mahallesi ve Akpınar Mahallesi'ndeki tapu ve imar sorunları Sancaktepe Belediyesi'nin yüksek rayiç bedelden kaynaklandığını söyledi. Yöner "400 bin nüfuslu İstanbul'un parlayan yıldızı Sancaktepe'nin 19 mahallesi'nin ayrı ayrı sorunları var. Hıral Mahallesi ve Akpınar Mahallesi'nin imar ve tapu konusunda problemi var. /04



# CADDE NEWS

Tarafsız Haberciliğin Doğru Adresi

www.caddenews.com

19.05.2018 / YIL: 2 SAYI: 7 Fiyatı: 1 ₺

**TERCİHPLUS**  
açık hava reklamcılık

Osman BEKTAŞ  
Genel koordinatör

0 216 311 34 87  
0 532 748 34 87

tercihplus@gmail.com

www.tercihplus.com

Osmanpaşa cd. Setdar İş Merkezi  
No:167/01 Sarıyerda  
Sancaktepe İSTANBUL

## İFTARLAR ÇADIR TIYATROSUNA DÖNMESİN

1995 yılında Üsküdar Belediyesi meydana kurulan bir kıl çadırda başlatılan ilk iftar yemeği oldukça ilginç görüntülere sahne olmuştu.



Yemek ikramının ücretli olmadığını vurgulamak için belediye yetkilileri, çadırın altına "Ücretsiz İftar Yemeği" iftariye asmışlardı. O yıldan sonra her geçen gün belediyeler öncülüğünde kamu ücretsiz iftar geleneğine sahip çıktılar ancak sonraki yıllar bir yarışa ve sayı avına döndü. Hatta iftar mekanları çadır tiyatrosunu aramaz hale geldi. /03

## İYİ PARTİ SANCAKTEPE ADAY ADAYLARI BELLİ OLDU

# PARTİMİZİN ADI İYİ VE HEDEFİMİZ İKTİDAR

İYİ Parti Sancaktepe İlçe Teşkilatı Milletvekili Aday Adaylarını düzenlediği kahvaltılı program ile halka tanıttı.

Sancaktepe İYİ Parti İlçe Başkanı İbrahim Özkan 24 Haziran seçimlerinde iktidar olacaklarına yöreden inandığını söyledi. Başkan Özkan konuşmasında, "Öncelikle şehit Annelerin başta olmak üzere bütün Annelerin Anneler Günü'nü tebrik ediyorum ellerinden öpüyorum. Hepinizin bildiği gibi bizler yeni kurulan bir partiyiz. Fakat ülke sorunlarına yakından biliyoruz ve görüyoruz. /05



## BİLGE BAŞKAN KARAMOLLAOĞLU CUMHURBAŞKANI OLACAK



Basına kısa bir açıklama yapan SP İl Başkanı Sevim, "24 Haziran'da gerçekleştirilecek olan seçim basını geçektir. Biz böyle bir seçimle karşı karşıya kalacağımızı bekliyorduk. Gerek Genel Merkezimiz gerekse İl Başkanlığımız olarak seçimlere hazırlıkta. Göreceksiniz ki bu seçimlerden büyük bir başarıyla çıkacağız. Genel Başkanımız Bilge Başkan Temel Karamollaoğlu Cumhurbaşkanı olacak. Biz bu inançla yola çıktık. /06



## RAMAZAN-I ŞERİF, tasadduku bol yapma ayıdır

Hıranur Vakfı Başkan Yardımcısı Adem Coşkun'a Vakfın Ramazan'daki faaliyetlerini konuştuk. Bizim kısaca Ramazan ayında bütün çalışmalarımız hayır ayında, rahmet ayında mağfiret ayında, yine rahmete ve mağfirete sebep olacak şeylerle iştigal etmek. Ramazan'ı şerif, sadece Oruç tutmak ve teravih namazı kılma ayı değildir. Neden insanlarımız zekatlarını sadece Ramazan ayında verir? Mağfiretin çok bol olduğu bir zamanda olduğu için. Esasen Ramazan-ı şerif, tasadduku bol yapma ayıdır dedi. /04

**SANCAKTEPE RAMAZAN'A HAZIR**  
HABERİ SAYFA 3'TE



**DAHA GÜZEL KADOSAN İÇİN**  
HABERİ SAYFA 7'TE



### ÇOCUK DOĞDUKTAN SONRA!

Uygun sağlık Eğitimi Kültür ve Yardımlaşma Derneği (UYGURDER) başkan yardımcısı Abdullah Turan ile Uygur Türklerinin Sosyal sorunlarını konuştuk. /04

**UMRE ÖDÜLLERİ SAHİPLERİNİ BULDU**  
Haber: /02'de

## BAY NAKLİYAT

Şehir İçi Şehirler Arası Yük ve Eşya Taşımacılığı

Bayram Soytürk  
0543 808 4754

MOBİLYA SÖKÜMÜ VE KURULUM YAPILIR



www.baynakliyat.com  
Bayramsoytrk6154@gmail.com

**YİNE BİR SEÇİM**  
HALİT SOYTÜRK 3

**Cep Delik, Cepten Delik**  
YASAR KANGEL 4

**İSİM, ŞEHİR, YER, ADLARI**  
SAYI 5 SONCUL 5



**GENÇLER SKATE PARK İSTİYOR**

Gençler özgür bir şekilde paten sürebilecekleri Skate parklar istiyor. Sancaktepe'de paten kaymak için özel parkların olmaması gençleri buldukları boş alanlarda kaymaya mecbur bırakıyor. /07

## MUHAFAZAKAR GİYİMİN ADRESİ ALYADUA

2014 yılında Tesettür sektöründe yerini alan Alyadua, Başlarda sadece Türkiye'ye hizmet veren firma, yapmış olduğu yenilikler ve kendine öz tasarımları ile bugün sektörün önde gelen temsilcilerinden biri olarak dünyada 23 ilkeye ihracat yapıyor. /02







9 MART 2018

## 7. UMRE ÖDÜLLÜ KİTAP OKUMA YARIŞMASI ÖDÜL TÖRENİ

SANCaktepe  
MILLİ EĞİTİM BAKANLIĞI

### UMRE ÖDÜLLERİ SAHİPLERİNİ BULDU

Sancaktepe Belediyesi, "Medeniyet Yolcuları Vakfı" ve (SİMDER)Sancaktepe İmam Hatipler Derneğinin ortaklaşa düzenlediği "7. Umre Ödüllü İslami Kitap Okuma Yarışması" ödül töreni Taha Akgel Spor Kompleksi'nde yapıldı.

Programa, Sancaktepe Belediye Başkanı İsmail Erdem, Sancaktepe Millî Eğitim Müdürü, Belediye Başkan yardımcılar, sıvî topluluğu ve öğrenciler hazır bulundu. SİMDER Başkanı Ömer Küçük dersece girenleri tebrik ederken, "Boyle bir müzeye bir projenin ödül töreninde bizleri yalnız bırakmayan herkese şükranlarımızı sunarız" dedi.



## GENÇLER SKATE PARK İSTİYOR



Gençler üşür bir şekilde paten sürerlerken kışın soğukları şikâyet ediyor.

Sancaktepe'de paten kaymak için özel parkları olmasını gençleri buldukları boy standartlarında kaymaya mecbur bırakıyor. Bazen yollar, bazen kaldırımlar, bazen çukuk parklarında paten sporunu yapmaya çalışan gençler korkmuş ve tehlikesiz alanlar istiyor.

### TEHLİKESİZ ALANLAR İSTİYORUZ

2,5 yıldır Paten sporunu yaptığını dile getiren Yunus Başer, Sancaktepe'de paten sporunu yapmak çok zor. Sancaktepe Belediye Başkanı İsmail Erdem böyle toplu halde pasenli sporcuların sorunlarını dile getirdi. Biz Sancaktepe'de paten sporunu rahat bir şekilde yapmak istiyoruz. Skate Parkları olmasını



diğer için bizlere yollarda tehlike altında şoförlerin şiddetine maruz kalıyoruz dedi.

### SKATE PARKLAR İSTİYORUZ

4 saatten beri Paten sporunu yaptığını dile getiren Ümit Teşik, Karal, Mahpe, Kadıköy ve Pendik

ilçelerinde rahat bir şekilde patenlelerimizde kayabiliyoruz bizim ilçemizde de kaymak istiyoruz.Sancaktepe Belediye Başkanı Sayın İsmail Erdem den paten, bisiklet, kayaklı tur sporları hızla daha ilgi gönenlerimize örneğin Mahpe de Skate park ve Pendik Skate park var bunun gibi yerler yaparsanız daha güzel olacağını düşünüyorum dedi.



## MUHAFAZAKAR GİYİMİN ADRESİ ALYADUA

2014 yılında Tesettir sektöründe yerini alan Alyadua, Başlarda sadece Türkiye ve hizmet veren firma, yapısı olduğu yenilikler ve kendine öz tasarımları ile bugün sektörün önde gelen temsilcilerinden biri olarak dünyada 23 ülkeye ihracat yapıyor.

Alyadua Tesettir Tekstil Organize Turizm ve İnşaat Sanayi Ticaret Ltd. Şti 2014 yılında İsmail'in Konak ilçesinde kurulmuş olup, sektörün en eski ve köklü firmalarından biridir. Kurucusu Faruk Dinler, Tesettir giyim sektöründe uzun yıllar boyunca çalıştığı deyimin ve bilgi birikimi ile yenilik ve kalite konularında uzmanlaşmış bir ekip ile birlikte tesettir giyim sektörünün her alanına hitap eden lider firmalardandır.

sem veve firmamız Alyadua tesettir ayrıca internet üzerinden alyadua.com satışı ile müşterilerine hizmet vermekteyiz. Muhafazakar giyimün seçkin markaları yüz bilere kadına Alyadua a sınıfı Büyük çeşitli hizmet veren www.alyadua.com ile abiyi, ru-nik, Tesettir elbise, Büyük beden elbise, kombine, abiyi giye, Genç tesettir abiyi ve daha fazla ürün çeşidi ile tesettir giyim sektöründe hizmetlerine devam etmektedir.



### ALYADUA TÜM DÜNYADA

Ülkemizi temsil alanlarda dünyada genelde olduğu gibi Alyadua Tesettir Türkiye ve EKTC, Amerika, Kanada, Fransa, İspanya, Yunanistan, Belçika, Polonya, İspanya, Almanya, Tunus, Fas, Cezayir, Gürcistan, Ermenistan, Azerbaycan, Suriye, Ürdün, Lübnan, Saudi Arabistan, Irak, İran gibi ülkeler Türk ürünleri gönderimine hakkı gururunu yaşamaktadır.

### MUHAFAZAKAR GİYİMİN SEÇKİN MARKASI

Kuruluşu günden bu yana AK-GE çalışmalarına büyük ö-

"11 Ayın Sultanı Ramazan'da günülleriniz huzur sofranız bereketli olsun" Ramazan Ayımız Mübarek olsun.

**EMRAH DANACIOĞLU**  
MHP SANCaktepe İLÇE BAŞKANI

"11 Ayın Sultanı Ramazan'da günülleriniz huzur sofranız bereketli olsun" Ramazan Ayımız Mübarek olsun.

**Raşit KIZILAY**  
SaaDET Partisi İstanbul 1. Bölge Aday Adayı

"11 Ayın Sultanı Ramazan'da günülleriniz huzur sofranız bereketli olsun" Ramazan Ayımız Mübarek olsun.

**Mustafa Tuğrul AKSOY**  
SAADET PARTİSİ SANCaktepe İLÇE BAŞKANI

"11 Ayın Sultanı Ramazan'da günülleriniz huzur sofranız bereketli olsun" Ramazan Ayımız Mübarek olsun.

**Yunus Başer**  
SaaDET Partisi Çekmeköy İlçe Başkanı













YAŞAR ÖZKAN



A. KEMAL ŞAM



ALİ ÖZKAN



BORA YÖRÜKOĞLU



GÜLAY KARTAL



FATMA MUÇCU



HAKAN GÜVENTÜRK



İBRAHİM ÖZKAN



NESLİHAN SULTAN



MERYEM DEMİRCİ



LÜTFÜ KOCA

İYİ PARTİ SANCAKTEPE ADAY ADAYLARI BELLİ OLDU

# PARTİMİZİN ADI İYİ VE HEDEFİMİZ İKTİDAR

İYİ Parti Sancaktepe İlçe Teşkilatı Milletvekili Aday Adaylarını düzenlediği kabirahni program ile halkla tanıştı. Samandıra Motta Cafe Restoranı'nda düzenlenen programda, Anaseler günü dolayısı ile İYİ Parti Sancaktepe İlçe Başkanı İbrahim Özkan ve Milletvekili aday adayları masalarında kapıda karıştı. Değerli konuşmalar yapıldı.

## PARTİMİZİN ADI İYİ VE HEDEFİMİZ İKTİDARDIR

Sevdiğimiz konuşması yapan Sancaktepe İYİ Parti İlçe Başkanı İbrahim Özkan 24 Haziran seçimlerinde iktidar olacağını yürekten tanımladı. "Özellikle şehir Anaselerinin başta olmak üzere bütün Anaseler Anaseler gününü şehit ediyorum onların öpüyorum. Hepimizin bildiği gibi birer yeni kurulus bir partidir. Fakat ülke sorunlarımız yakından biliyoruz ve görüyoruz. Çok kısa bir süre içerisinde kurulumuzun değişim halkımızın bize ilgili alakası çok yüksek şekilde devam ediyor. Yeni kurulus İYİ Parti mensupları olarak Sancaktepe İlçe Teşkilatımız beş ay önce kuruldu. Sancaktepe ilçesini üç bölgeye ayırarak Samandıra, Yenidoğuş ve Sarıcazi de Mahalle bazında teşkilatlanmamızı tanımladık. Mahalle Başkanlarımız atadık. 24 Haziran seçimlerinde bu gücümüzle hazırlanıyoruz. Genel Başkanımız ve Cumhurbaşkanı adayımız Meral Akşener öncülüğünde çok güçlüdür, yüksek moral motivasyonla çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Bugün burada aynı gaye için toplandı. Anaselerimizden ve geçirmişlerimiz İYİ Parti'ye. Cesurlar hareketleri destekliyoruz. Partimizin adı İYİ. Anlaşılmasını istiyoruz. Lideri Meral Akşener ve hedefi iktidardır. Çıkışımız bu yolda Cennet-i Hak bize yarıdır." şeklinde konuştu.

## İYİ PARTİ TÜRKİYE PROJESİDİR

Başkan Özkan'ın ardından kürsüye gelen İYİ Parti İl Başkanı İ. Bölge Milletvekili aday adayı İbrahim Yaşar Özkan, Din-yana en kutsal sevgi, sefakat ve merhamet duygularıyla birleşti. "Bizim için anaseler Anaseler Günü'nü kutluyor, lezzetli say-



gı, miznet ve şükranla selamlıyorum. Diğer sözcüklerine başlıyorum Yaşar Özkan konuşmasında şunları söyledi. "İYİ Parti olarak bugüne kadar gelmişdik. İki yıldır zorlu bir mücadelemiz ardından Genel Başkanımız Meral Akşener ve cesurlar hareketi ile partimizin çok yükseleceğiz. Parti kuramaz dediler kurduk, tırnak kırıldık emirler çıktı, çaktı, çindi seçime girmeye diyorlardı, gireceğiz. 24 Haziran seçimlerinde tüm Türkiye'de sandıkların patlatılmasına yürekten inanıyoruz. İYİ Parti sadece tek bir kişiyi değil, İYİ Parti bir Türkiye projesidir. Bu parti Cumhuriyetini ve Demokrasisini belirledi. Genel Başkanımız ve birileri televizyonlarında yer vermeyen medyaya petrolunuma sedenmek istiyorum. Birilen gücümüzde de, adanmışlarımız da bizimle 25 Haziran sabahı iktidarı olacaktır." dedi.

## VATANDAŞLARIN İLGİSİ BÜYÜKTÜ

Konuşmaların ardından programa katılan İYİ Parti Sancaktepe İlçe Başkanı İbrahim Özkan, Milletvekili aday adayları, STK temsilcileri, muhtarlar ile çok sayıda vatandaşın Partimize büyük ilgiyle katıldığını belirtti.

Motta Restoranı'nda İYİ Parti İlçe başkanına kadar yapılan yürüyüşte vatandaşların ilgiyi dikkat çeken İYİ Parti İl Başkanı İ. Bölge Aday Adayları ve İlçe Başkanı İ-

brahim Özkan ve İlçe Yürütme ekibi ve vatandaşlar karıştı.

Yürüyüş ve enaf ziyaretlerinde vatandaşların İYİ Parti Aday Adaylarına gösterilen ilgiye İlçe Başkanı İbrahim Özkan teşekkür etti.

Program sonrası ilçe binasında bir araya gelen İYİ Parti Milletvekili Aday Adayları İYİ Parti İlçe Başkanı ve yönetimi toplantı yaparak 24 Haziran kadar yapılacak strateji belirlemek Ankara da yapılacak İYİ Parti Genel Başkan Meral Akşener Cumhurbaşkanlığıyla ilgili vizyonunu ve yol haritasını Ankara da seçim stormu verdiği toplantıya katıldılar.

## İYİ PARTİ SANCAKTEPE MİLLETVEKİLİ ADAY ADAYLARI

BORA YÖRÜKOĞLU: Başarıya ulaşmak Mühdendir ve İy adamı

HASAN GÜVENTÜRK: Doktor-İy adamı, Sancaktepe İYİ Parti kurucusu İyü

FATMA MUÇCU: Biyoloji Öğretmeni ve Biyolog

GÜLAY KARTAL: Ziraat Yüksek Mühendisi

LÜTFÜ KOCA: Yönetici, Emekli Emniyet Mühdiri

MERYEM DEMİRCİ: Çocuk Gelişimi ve Anaseler Öğretmeni

ALİ ÖZKAN: Ekonomi Hükümetçisi ve İy Adamı

NESLİHAN SULTAN: Elektrik ve Elektronik Mühendisi ve Kurucular kurucusu İyü

YAŞAR ÖZKAN: İy adamı

AHMET KEMAL ŞAM: Çevre Mühendisi Sancaktepe İlçe İlçe Başkanı İyü



SAŞ SONGUR

## Şehir Belleğinde Mekanlar

İnsan ve mekan ilişkisi birisi İbri olmadan diğeri olmaz denilecek kadar iç içedir. Büyük Türk düşünürü Farabi ikisi de ayırdır der. Yaşadığımız mekanların kullanıcıları ve düzenleyicileri olmamızın mekanlarla aramızdaki bağları kurmamız gerektirir. Bireysel mekanların şahıslar üzerinde etkisi, kurumsal ve harici mekanların da toplumlar üzerinde etkisi ayrıdır.

İnsanlar ve şehirler arasındaki ilişkinin en önemli aygıtını mekana dayalı bellek oluşturur. Basit bir ifade ile şehrin silüetini oluşturan mekanlar şehrin belleğidir. Bu husus tüm bir millete ait olduğu gibi, sadece şehre, şehrin bir caddesine ve hatta şehrin bir sokağına kadar indirgenbilir. Şehre ait bu mekanlar toplumların belleğinde bir tat bırakır. Bu tat bazen acı bir tat. Bazen de unutulmaz bir lezzet olarak hatırlanır. Bellek ile şehir arasındaki ilişki ilk akla gelen unsurları şu şekilde sıralayabiliriz.

Kültürüne, kimliğine, tarihine sahip çıkan şehirler ve yöneticileri için mekanlar yoluyla toplumsal hafızayı canlı tutmak her zaman için vazgeçilmez bir unsur olmuştur. Şehir belleğinin oluşumunda mekan duygusunun oluşumu, kimine dört duvar mahpusu haline kimine ise sairane halleridir. Şehir belleğinin oluşumunda şehrin eşyalarının aynı bir yeri vardır. Şehrin hafızasının kadar kırılmadık. Bu kırılmalarda ne kadar estetik ne kadar uyumluluk varsa şehir belleği gelecek nesillerde daha bir net aktarılır. Şehirlerin belleğindeki sanat, edebiyat ve sosyal mekanlar. Belleği de tarihi hafızayı oluşturan, en çok remkedilen, en çok üzerinde düştürülen en çok yazılan husus sanata dair mekanların varlığı, edebiyatın her çeşidine ilham verecek mekanların oluşumu, sosyal alanların etkileşimi şehrin belleğinde en önemli mekanlardır. Şehirlerin belleğinde doğal çevre, Su, Bitirler önemli bir yer tutar. Bunların bazıları insanlar tarafından oluşturulur bir kısmı ise tabii bir şekilde oluşmuştur. Makbul ve bellekte yer alan ise tabii olanlardır. Son olarak da mekan mimarisini (ikamet binaları ve donatıları) ve şehir mimarisini (şehir planlaması). Şehrin belleği kavramı kullanıldığında aşamada ilk akla gelen unsurdur. Çünkü insanların en çok müdahil olduğu alan burasıdır. Şahısların faydalanabileceği bir alan burasıdır. Bu nedenle bu hususta mesuliyet doğrudan ve tamamen kamunun daha doğrusu belediyelerindedir. Beklentimiz şehrin geleceğine karar vericilerin uzun vadeli düşünmelerini ve davranmalarınıdır.

Şehir ve bellek konusunda inşaatçılar gelecekte yazınmış kişiler ve şehir belleği hususunu ele almaya çalışacaktır.











# İFTİHAR VAKTI

Açlığa ve susuzluğa gizlenmiş bir Aftır Oruç



KURSUHAZIRIN  
**100 KİŞİLİK**  
İFTAR BEDELİ  
**1000 TL'dir**

